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Circolare interna n.° 10 
 

OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe n.° 1 –  settembre 2023 
 

Come da calendario sotto riportato, sono convocati, in presenza e presso la sede centrale di via 
Villa Caracciolo, i Consigli di classe,  dei soli corsi diurni, per discutere il seguente ordine del 
giorno: 

 

Con la sola componente docenti 
 

1. Insediamento del Consiglio di classe; 
2. Nomina del coordinatore di classe (per le classi mancanti di disponibilità); 
3. Analisi della situazione iniziale della classe; 
4. Presa in carico della documentazione relativa ad alunni BES (con la presenza della Funzione 

Strumentale area 5 delle rispettive sedi); 
5. Linee generali per la progettazione didattica educativa della classe. 
6. Predisposizione e/o aggiornamento PFI (Solo Istituto Professionale) 

 

Si rammenta ai docenti che il corretto svolgimento del calendario dei lavori sarà condizionato dalla 
puntualità e dal rispetto delle consegne da parte sia del coordinatore che dei docenti. Per ogni 
altra informazione rivolgersi ai docenti responsabili di sede (Prof.ri Micciolo Antonella, Cerino 
Andrea, Pannese Nicola, Cataldo Generoso e ai collaboratori del Dirigente Scolastico (Prof.ri 
Colantuoni Giuseppe e Petrillo Antonio). I Consigli saranno presieduti, su delega del Dirigente 
Scolastico, dai Prof.ri Colantuoni Giuseppe per i corsi AA IPSASR e C ITI, Prof. Petrillo Antonio per 
l’IPSEOA di Ariano Irpino, Prof.ssa Micciolo Antonella per i corsi A e B dell’ ITI e Prof. Cataldo 
Generoso per l’IPSEOA di Vallesaccarda. 
Il format del verbale sarà disponibile sulla piattaforma ARGO e sarà successivamente postato su 
bacheca argo dai coordinatori di classe. 
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TABELLA 1 
CONSIGLI DI CLASSE – SETTEMBRE 

 
 

MARTEDI’ 26 SETTEMBRE 2023 

ITI  

15.00 1^ A 15.15 5^ B 

15.45 2^ A 16.00 4^ B 

16.30 3^ A/C 16.45 3^ B 

17.15 4^ A 17.30 2^ B 

18.00 5^ A 18.15 1^ B 

 
 

MERCOLEDI’ 27 SETTEMBRE 2023 

                                   IPSEOA Ariano Irpino/Vallesaccarda 

15.00 2^ B 15.15 5^ A 15.30 2^ E 

15.45 3^ B 16.00 4^ A 16.15        4^ E 

16.30 4^ B 16.45 3^ A 17.00 5^ E 

17.15 5^ B 17.30 2^ A    

18.00 5^ D   18.15 1^ A   

      

 
 

GIOVEDI’ 28 SETTEMBRE 2023 

IPSASR  ITI 

15.00 1^ Aa 15.15 5^ C 

15.45 2^ Aa 16.00 4^ C 

16.30 3^ Aa 16.45 2^ C 

17.15 4^ Aa 17.30 1^ C 

18.00 5^ Aa   

 
 
 


